
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Festscheibe LG, LP alle Klassen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

89 1 Steppe Bernhard 2,8Jägerblut Neumünster

201 2 Spengler Peter 9,6Reischenau Oberschöneberg

16 3 Steinle Monika 21,9SV Rothtal Horgau e.V.

30 4 Steinle Dominik 23,6SV Rothtal Horgau e.V.

130 5 Seemüller Kathrin 24,7Edelweiß Stettenhofen

161 6 Scheuffele Jan 25,7DJK Hochzoll Sternschützen

150 7 Hornbacher Rainer 26,5DJK Hochzoll Sternschützen

198 8 Scherer Sebastian 28,6 31,7Burg-Fried Gabelbach

202 9 Seibold Stefan 28,6 52,6Reischenau Oberschöneberg

17 10 Zott Stefan 29,7SV Edelweiß Agawang e.V.

85 11 Ehrenreich Hilmar 30,7SG 1869 Welden e.V.

102 12 Steinle Patrick 31,0 57,1SV Rothtal Horgau e.V.

143 13 Wengenmayr Martin 31,0 143,2DJK Hochzoll Sternschützen

127 14 Förch Stephanie 31,6Edelweiß Stettenhofen

31 15 Zobel Ludwig 34,2SV Rothtal Horgau e.V.

213 16 Hockenmaier Stephan 37,1DJK Hochzoll Sternschützen

110 17 Huber Peter 37,6SV Hainhofen 1901 e.V.

13 18 Vogg Andreas 39,8SV Rothtal Horgau e.V.

73 19 Ringler Fridolin 40,7Buschelbergsch. Aretsried

157 20 Boxler Martin 42,7Schützenver.Stadtbergen

141 21 Gintzel Werner 45,7SV Altstadt Augsburg

68 22 Hauser Johann 46,4Jägerblut Neumünster

191 23 Post Daniel 47,2"1899" Steinekirch e.V.

178 24 Neumann Guido 48,4Edelweiß Margertshausen

171 25 Hockenmaier Wolfgang 49,2DJK Hochzoll Sternschützen

134 26 Bader Karl-Heinz 49,6Grünholder Gablingen e.V.

125 27 Seemüller Martin 49,9Edelweiß Stettenhofen

15 28 Leinauer Julia 56,7SV Edelweiß Agawang e.V.

188 29 Schmidt Stefan 57,5Burg-Fried Gabelbach

199 30 Scherer Florian 58,7Burg-Fried Gabelbach

40 31 Spindler Michael 60,3SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

181 32 Wohlfart Marcus 62,4Edelweiß Margertshausen

133 33 Spiegel Werner 63,1Edelweiß Stettenhofen

200 34 Streit Martin 63,7Burg-Fried Gabelbach

114 35 Neff Winfried 63,9SV Ustersbach/Mödishofen

180 36 Eller Silvia 64,6Edelweiß Margertshausen

63 37 Ringler Monika 66,5Buschelbergsch. Aretsried

173 38 Klam John-Lucas 67,0SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

56 39 Fischer Ludwig 67,3SG 1869 Welden e.V.

144 40 Stilz Bernd 68,3SV Altstadt Augsburg

159 41 Rittel Sonja 70,6ZSSG Diedorf 1902 e.V.

175 42 Leinauer Ralf 71,2SV Edelweiß Agawang e.V.

22 43 Sigel Armin 73,0 95,71.Augsb.SP Schützen

99 44 Steinle Celin 73,0 147,2SV Rothtal Horgau e.V.

137 45 Schuster Tobias 74,2Grünholder Gablingen e.V.

29 46 Grießer Heinz 76,0Schützenver.Stadtbergen

151 47 Schreittmiller Dieter 82,5SV Altstadt Augsburg

128 48 Geltl Sabrina 83,3Edelweiß Stettenhofen

192 49 Rothfelder Max 85,1Reischenau Oberschöneberg

208 50 Keppeler Fabian 86,0"1899" Steinekirch e.V.

100 51 Renner Michael 86,6SV Rothtal Horgau e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Festscheibe LG, LP alle Klassen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

196 52 Schaller Benedikt 87,2"1899" Steinekirch e.V.

146 53 Schnepf Karl 88,2DJK Hochzoll Sternschützen

210 54 Deffner Michaela 88,5Reischenau Oberschöneberg

142 55 Frey Alexander 88,8Kgl.priv.SV Augsburg

126 56 Reiner Yasmin 92,2Grünholder Gablingen e.V.

18 57 Hinterhuber Markus 93,0Schützenver.Stadtbergen

232 58 Stilz Svitlana 93,2SV Altstadt Augsburg

205 59 Scherer Johann 95,2 96,9Burg-Fried Gabelbach

193 60 Streit Josef 95,2 201,4Burg-Fried Gabelbach

37 61 Steinle Marco 97,2SV Rothtal Horgau e.V.

167 62 Schorer Cornelia 97,7Ver.SG Haunstetten e.V.

94 63 Steinle Anna 98,7SV Rothtal Horgau e.V.

160 64 Trinker Christiane 100,9Schützenver.Stadtbergen

147 65 Czygann Manfred 101,2DJK Hochzoll Sternschützen

219 66 Seitz Christina 103,0Schützenverein Häder

187 67 Seibold Bernd 103,9Reischenau Oberschöneberg

46 68 Loeschke Günter 105,1SG 1869 Welden e.V.

87 69 Niederhofer Thomas 105,3Jägerblut Neumünster

49 70 Frede Stefan 109,1SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

42 71 Schneider Peter 109,5Schmuttertal Biburg e.V.

168 72 Philipp Julian 110,0Tell Schützen Inningen

194 73 Streit Stefanie 111,1Burg-Fried Gabelbach

158 74 Rittel Anita-Carina 112,8ZSSG Diedorf 1902 e.V.

169 75 Taeuffenbach Maximilian v 113,3Tell Schützen Inningen

10 76 Steinle Markus 113,8SV Edelweiß Agawang e.V.

204 77 Seibold Rainer 114,4Reischenau Oberschöneberg

244 78 Mirbeth Johann 115,3Thomas-Schützen Haunstetten

120 79 Lengerer Daniel 117,1Grünholder Gablingen e.V.

162 80 Kiederle Guntram 117,4Schützenver.Stadtbergen

229 81 Zetzmann Christian 117,6Edelweiß Margertshausen

249 82 Jahr Werner Stefan 118,2Kgl.priv.SV Augsburg

245 83 Schwab Harald 119,2TSV-Augsburg-Inningen

250 84 Kohlmeyer Marina 125,5Grünholder Gablingen e.V.

136 85 Bolz Marc 129,5Grünholder Gablingen e.V.

233 86 Rittel Peter 130,3UVF-Schlipsheim Schützenabteilung

123 87 Edele Christian 138,9Grünholder Gablingen e.V.

70 88 Hemm Klaus 139,4SV Rothtal Horgau e.V.

131 89 Gerstner Uwe 139,9Schützenver.Stadtbergen

252 90 Baur Claudia 142,4Grünholder Gablingen e.V.

32 91 Lang Franz 142,5SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

67 92 Nadler Christiane 142,7SG 1869 Welden e.V.

124 93 Seemüller Susanne 142,8 177,8Edelweiß Stettenhofen

251 94 Burelli Ulrike 142,8 436,9Grünholder Gablingen e.V.

50 95 Micheler Josef 144,5Buschelbergsch. Aretsried

121 96 Reiner Michael 145,8Grünholder Gablingen e.V.

19 97 Müller Jakob 147,3Ver.SG Haunstetten e.V.

145 98 Wamser Reinhard 149,0DJK Hochzoll Sternschützen

57 99 Nenning Günter 150,0Jägerblut Neumünster

227 100 Bobinger Florian 151,9Reischenau Oberschöneberg

230 101 Zetzmann Petra 153,7Edelweiß Margertshausen

247 102 Ratzinger Helmut 153,8SV "Waldeslust" Aystetten e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Festscheibe LG, LP alle Klassen

Platz Ergebnisse:Name Nr.

64 103 Nadler Günter 157,7SG 1869 Welden e.V.

76 104 Richter Gerd 157,8SG 1869 Welden e.V.

43 105 Sigel Simone 158,2"Waldheil" Streitheim e.V.

195 106 Kania Johannes 159,3"1899" Steinekirch e.V.

217 107 Deffner Carina 163,3Reischenau Oberschöneberg

197 108 Scherer Matthias 163,8"1899" Steinekirch e.V.

164 109 Schwarze Andreas 164,6Ver.SG Haunstetten e.V.

165 110 Römmelt Hildegard 167,6DJK Hochzoll Sternschützen

26 111 Heiler Thomas 168,1Schmuttertal Biburg e.V.

148 112 Neff Yvonne 168,7SV Ustersbach/Mödishofen

189 113 Spengler Wolfgang 173,0"1899" Steinekirch e.V.

155 114 Schnepf Patrick 177,8DJK Hochzoll Sternschützen

154 115 Gruber Dominik 180,3DJK Hochzoll Sternschützen

153 116 Hihler Andre 182,7DJK Hochzoll Sternschützen

177 117 Bigelmaier Martina 188,4Reischenau Oberschöneberg

119 118 Schuster Sebastian 189,0Grünholder Gablingen e.V.

231 119 Hauser Georg 192,6Schützenverein Häder

132 120 Drexler Patrick 195,6 252,5Edelweiß Stettenhofen

65 121 Linke Siegfried 195,6 491,0Jägerblut Neumünster

47 122 Rauh Thomas 204,8SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

170 123 Weindl Klaus 205,7DJK Hochzoll Sternschützen

246 124 Burkhardt Mathias 208,3SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

66 125 Hild Helmut 211,8Jägerblut Neumünster

69 126 Duschl Hermann 214,0Jägerblut Neumünster

25 127 Steinle Josef 214,4SV Rothtal Horgau e.V.

207 128 Deffner Ulrich 215,2Reischenau Oberschöneberg

243 129 Jantz Stephan 225,4Ver.SG Haunstetten e.V.

116 130 Rill Marc 226,5Grünholder Gablingen e.V.

139 131 Schmid Paul 233,2SV Altstadt Augsburg

220 132 Mehr Richard 244,0Schützenverein Häder

92 133 Vogg Matthias 245,3SV Rothtal Horgau e.V.

9 134 Zobel Barbara 257,6SV Rothtal Horgau e.V.

190 135 Rölle Thomas 263,7"1899" Steinekirch e.V.

241 136 Ruißing Heinz 266,0Thomas-Schützen Haunstetten

48 137 Trauner Reinhold 273,5SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

156 138 Hihler Rene 301,1DJK Hochzoll Sternschützen

138 139 Reznik Sergey 304,5SV Altstadt Augsburg

152 140 Abdelghani Maximilian 310,7DJK Hochzoll Sternschützen

118 141 Eggert Johannes 314,7Grünholder Gablingen e.V.

163 142 Mayr Irmgard 323,3Ver.SG Haunstetten e.V.

129 143 Schröter Manfred 331,8Edelweiß Leitershofen

242 144 Mayr Martin 345,6Ver.SG Haunstetten e.V.

135 145 Breu Reinhard 352,9Grünholder Gablingen e.V.

172 146 Zimmermann Luca 354,2SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

176 147 Veitz Gerhard 356,7Reischenau Oberschöneberg

149 148 Zimmermann Sonja 375,3SV Ustersbach/Mödishofen

111 149 Winter Karin 380,2SV Hainhofen 1901 e.V.

117 150 Edele Michael 385,4Grünholder Gablingen e.V.

115 151 Edele Andrea 552,1Grünholder Gablingen e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Mannschaft LG/LP

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 SV Rothtal Horgau e.V.  185,7

Goldau Andrea 29,5 181,0  19,0  10,5

Steinle Dominik 30,9 182,0  18,0  12,9

Steinle Patrick 37,4 190,0  10,0  27,4

Steinle Celin 42,8 180,0  20,0  22,8

Zobel Barbara 45,1 179,0  21,0  24,1

 2 DJK Hochzoll Sternschützen  291,5

Scheuffele Jan 25,8 180,0  20,0  5,8

Schnepf Patrick 43,8 181,0  19,0  24,8

Hockenmaier Stephan 67,1 188,0  12,0  55,1

Czygann Manfred 68,7 178,0  22,0  46,7

Wengenmayr Martin 86,1 180,0  20,0  66,1

 3 Reischenau Oberschöneberg  312,0

Seibold Bernd 32,4 193,0  7,0  25,4

Deffner Josef 52,6 177,0  23,0  29,6

Deffner Michaela 69,7 182,0  18,0  51,7

Seibold Stefan 73,7 184,0  16,0  57,7

Seibold Rainer 83,6 177,0  23,0  60,6

 4 Burg-Fried Gabelbach  312,3

Schmidt Stefan 26,7 194,0  6,0  20,7

Scherer Florian 42,6 195,0  5,0  37,6

Scherer Johann 77,6 183,0  17,0  60,6

Streit Stefanie 79,1 190,0  10,0  69,1

Streit Martin 86,3 190,0  10,0  76,3

 5 Grünholder Gablingen e.V.  337,9

Reiner Yasmin 33,2 188,0  12,0  21,2

Lengerer Daniel 60,0 190,0  10,0  50,0

Schuster Sebastian 73,6 160,0  40,0  33,6

Baur Claudia 83,3 179,0  21,0  62,3

Kohlmeyer Marina 87,8 185,0  15,0  72,8

 6 Edelweiß Stettenhofen  339,3

Geltl Sabrina 43,0 183,0  17,0  26,0

Förch Stephanie 59,3 194,0  6,0  53,3

Seemüller Kathrin 63,2 194,0  6,0  57,2

Spiegel Werner 70,2 195,0  5,0  65,2

Seemüller Martin 103,6 184,0  16,0  87,6

 7 Schmuttertal Biburg e.V.  339,4

Ritsch Leonie 42,8 180,0  20,0  22,8

Gistel Helene 58,8 164,0  36,0  22,8

Heiler Thomas 78,3 187,0  13,0  65,3

Pecher Oliver 79,1 187,0  13,0  66,1

Mayer Sebastian 80,4 167,0  33,0  47,4
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Mannschaft LG/LP

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 8 SV Edelweiß Agawang e.V.  359,4

Leinauer Ralf 38,6 186,0  14,0  24,6

Hefele Sabine 56,9 172,0  28,0  28,9

Zott Stefan 78,7 178,0  22,0  56,7

Steinle Markus 82,4 172,0  28,0  54,4

Hefele Petra 102,8 175,0  25,0  77,8

 9 Jägerblut Neumünster  395,4

Niederhofer Thomas 45,6 182,0  18,0  27,6

Hauser Johann 68,4 184,0  16,0  52,4

Duschl Hermann 73,2 184,0  16,0  57,2

Nenning Günter 99,5 180,0  20,0  79,5

Linke Siegfried 108,7 176,0  24,0  84,7

 10 TSV-Augsburg-Inningen  405,6

Auernhammer Gerhard 49,5 168,0  32,0  17,5

Wiedemann Tobias 59,6 184,0  16,0  43,6

Schipf Stephan 65,5 169,0  31,0  34,5

Schwab Harald 100,9 172,0  28,0  72,9

Schipf Herbert 130,1 182,0  18,0  112,1

 11 Schützenver.Stadtbergen  444,1

Hinterhuber Markus 73,8 182,0  18,0  55,8

Gerstner Uwe 86,8 182,0  18,0  68,8

Boxler Martin 91,0 184,0  16,0  75,0

Grießer Heinz 92,3 169,0  31,0  61,3

Kiederle Guntram 100,2 186,0  14,0  86,2

 12 Edelweiß Margertshausen  523,5

Neumann Guido 66,6 190,0  10,0  56,6

Wohlfart Marcus 71,3 189,0  11,0  60,3

Eller Silvia 74,1 176,0  24,0  50,1

Zetzmann Christian 116,9 186,0  14,0  102,9

Zetzmann Petra 194,6 171,0  29,0  165,6

 13 SV-Achsheim 1898 Alpenroseschützen  529,5

Lang Florian 70,5 162,0  38,0  32,5

Trauner Reinhold 76,5 164,0  36,0  40,5

Rauh Thomas 102,6 179,0  21,0  81,6

Frede Stefan 126,7 173,0  27,0  99,7

Spindler Michael 153,2 187,0  13,0  140,2

 14 "1899" Steinekirch e.V.  624,7

Scherer Matthias 91,0 162,0  38,0  53,0

Post Daniel 111,7 162,0  38,0  73,7

Kania Johannes 115,0 188,0  12,0  103,0

Keppeler Fabian 115,5 176,0  24,0  91,5

Rölle Thomas 191,5 158,0  42,0  149,5
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Mannschaft LG/LP

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 15 SG 1869 Welden e.V.  660,0

Richter Gerd 45,6 184,0  16,0  29,6

Fischer Ludwig 106,6 185,0  15,0  91,6

Nadler Christiane 107,1 164,0  36,0  71,1

Nadler Günter 139,3 166,0  34,0  105,3

Ehrenreich Hilmar 261,4 164,0  36,0  225,4

 16 Schützenverein Häder  744,6

Fischer Stefan 121,3 170,0  30,0  91,3

Hauser Rene 127,9 157,0  43,0  84,9

Mehr Richard 160,0 167,0  33,0  127,0

Seitz Christina 166,7 160,0  40,0  126,7

Hauser Georg 168,7 174,0  26,0  142,7

 17 SV Altstadt Augsburg  774,2

Stilz Svitlana 96,0 180,0  20,0  76,0

Gintzel Werner 115,8 186,0  14,0  101,8

Reznik Sergey 169,5 177,0  23,0  146,5

Schreittmiller Dieter 194,7 174,0  26,0  168,7

Stilz Bernd 198,2 172,0  28,0  170,2

 18 Tannengrün Langweid e.V.  877,1

Hasmüller Peter 83,1 178,0  22,0  61,1

Dirr Wolfgang 135,2 175,0  25,0  110,2

Scholz Jürgen 207,7 159,0  41,0  166,7

Liebe Theresa 221,2 163,0  37,0  184,2

Brause Jakob 229,9 154,0  46,0  183,9

 19 Ver.SG Haunstetten e.V.  934,9

Jantz Stephan 126,1 182,0  18,0  108,1

Schorer Cornelia 189,7 171,0  29,0  160,7

Mayr Martin 195,8 174,0  26,0  169,8

Ergenz Manfred 201,4 178,0  22,0  179,4

Schwarze Andreas 221,9 173,0  27,0  194,9
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG Altersklasse

Platz Ergebnisse:Name N

26 1 Heiler Thomas 97 97 96 94 93Schmuttertal Biburg e.V.

192 2 Rothfelder Max 96 96 93 90Reischenau Oberschöneberg

170 3 Weindl Klaus 96 93 92 88 85DJK Hochzoll Sternschützen

68 4 Hauser Johann 95 95 94 90 84Jägerblut Neumünster

131 5 Gerstner Uwe 93 93 89 89Schützenver.Stadtbergen

31 6 Zobel Ludwig 93 91 90 90 89SV Rothtal Horgau e.V.

251 7 Burelli Ulrike 91 90 83 83Grünholder Gablingen e.V.

9 8 Zobel Barbara 91 88 87 83SV Rothtal Horgau e.V.

198 9 Scherer Sebastian 91 87 86 85Burg-Fried Gabelbach

50 10 Micheler Josef 90 89 89 88Buschelbergsch. Aretsried

252 11 Baur Claudia 90 89 88 86Grünholder Gablingen e.V.

166 12 Ergenz Manfred 90 88Ver.SG Haunstetten e.V.

74 13 Dirr Wolfgang 90 85Tannengrün Langweid e.V.

7 14 Hefele Petra 90 85SV Edelweiß Agawang e.V.

174 15 Deffner Josef 89 88Reischenau Oberschöneberg

160 16 Trinker Christiane 89 87 85 76 74Schützenver.Stadtbergen

73 17 Ringler Fridolin 88 88 87 84Buschelbergsch. Aretsried

193 18 Streit Josef 88 88 85Burg-Fried Gabelbach

85 19 Ehrenreich Hilmar 87 85 81 81 79SG 1869 Welden e.V.

70 20 Hemm Klaus 86 86 85 82SV Rothtal Horgau e.V.

46 21 Loeschke Günter 86 83 82 80SG 1869 Welden e.V.

25 22 Steinle Josef 86 80 79SV Rothtal Horgau e.V.

165 23 Römmelt Hildegard 86 79 76 66DJK Hochzoll Sternschützen

179 24 Miller Marianne 83 67Reischenau Oberschöneberg

111 25 Winter Karin 81 79 79 78SV Hainhofen 1901 e.V.

185 26 Miller Elisabeth 74 72Reischenau Oberschöneberg

186 27 Seibold Theresia 63 57Reischenau Oberschöneberg
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG Damenklasse

Platz Ergebnisse:Name N

63 1 Ringler Monika 100 98 97 93Buschelbergsch. Aretsried

127 2 Förch Stephanie 98 97 97 97 96Edelweiß Stettenhofen

130 3 Seemüller Kathrin 97 97 97 96 94Edelweiß Stettenhofen

194 4 Streit Stefanie 97 96 94 92Burg-Fried Gabelbach

16 5 Steinle Monika 96 96 96 93SV Rothtal Horgau e.V.

180 6 Eller Silvia 96 95 90 86Edelweiß Margertshausen

83 7 Goldau Andrea 93 88SV Rothtal Horgau e.V.

159 8 Rittel Sonja 92 88 87ZSSG Diedorf 1902 e.V.

158 9 Rittel Anita-Carina 90 82 82ZSSG Diedorf 1902 e.V.

177 10 Bigelmaier Martina 89 82 77Reischenau Oberschöneberg

182 11 Miller Ulrike 86 86Reischenau Oberschöneberg

167 12 Schorer Cornelia 86 85 84Ver.SG Haunstetten e.V.

14 13 Hefele Manuela 85 84SV Edelweiß Agawang e.V.

8 14 Schmid Sonja 79 74SV Edelweiß Agawang e.V.

163 15 Mayr Irmgard 74 71 71Ver.SG Haunstetten e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG Jugend

Platz Ergebnisse:Name N

102 1 Steinle Patrick 98 95 95 95SV Rothtal Horgau e.V.

126 2 Reiner Yasmin 97 97 95 91Grünholder Gablingen e.V.

120 3 Lengerer Daniel 97 96 94 91Grünholder Gablingen e.V.

77 4 Pecher Oliver 96 95 95 91Schmuttertal Biburg e.V.

195 5 Kania Johannes 95 93 85"1899" Steinekirch e.V.

34 6 Knauer Michael 92 82SV Rothtal Horgau e.V.

84 7 Breitsameter Lukas 90 87Schmuttertal Biburg e.V.

156 8 Hihler Rene 88 85 85 77DJK Hochzoll Sternschützen

196 9 Schaller Benedikt 88 85 83"1899" Steinekirch e.V.

62 10 Fahrner Benedict 86 84Reischenau Oberschöneberg

28 11 Maier Katja 86 80SV Rothtal Horgau e.V.

21 12 Band Josef 84 77SV Rothtal Horgau e.V.

197 13 Scherer Matthias 83 81 81"1899" Steinekirch e.V.

219 14 Seitz Christina 83 81 79Schützenverein Häder

214 15 Ratzinger Florian 83 74Reischenau Oberschöneberg

19 16 Müller Jakob 81 78 76 62 57Ver.SG Haunstetten e.V.

80 17 Mayer Alexander 81 76Schmuttertal Biburg e.V.

152 18 Abdelghani Maximilian 79 77 77 57DJK Hochzoll Sternschützen

206 19 Weyh Florian 78 68Reischenau Oberschöneberg

221 20 Miller Carolin 77 76Reischenau Oberschöneberg

123 21 Edele Christian 77 70 68 60Grünholder Gablingen e.V.

107 22 Unger Paul 76 73SV Rothtal Horgau e.V.

97 23 Steinle Tobias 76 72SV Rothtal Horgau e.V.

11 24 Steppich Johannes 76 63SV Rothtal Horgau e.V.

1 25 Mutter Sebastian 72 72 67 66 65Ver.SG Haunstetten e.V.

38 26 Steck Julia 72 66SV Rothtal Horgau e.V.

60 27 Saule Theresa 71 66Reischenau Oberschöneberg

212 28 Müller Johannes 64 52Reischenau Oberschöneberg
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG Junioren

Platz Ergebnisse:Name N

199 1 Scherer Florian 99 96 96 95Burg-Fried Gabelbach

157 2 Boxler Martin 97 97 93 92 88Schützenver.Stadtbergen

155 3 Schnepf Patrick 97 91 87 84DJK Hochzoll Sternschützen

200 4 Streit Martin 95 95 91 91Burg-Fried Gabelbach

37 5 Steinle Marco 95 94 92SV Rothtal Horgau e.V.

217 6 Deffner Carina 95 93 87Reischenau Oberschöneberg

15 7 Leinauer Julia 94 92 90 89SV Edelweiß Agawang e.V.

30 8 Steinle Dominik 94 92 90SV Rothtal Horgau e.V.

128 9 Geltl Sabrina 94 90 90 89Edelweiß Stettenhofen

33 10 Mühlberger Lisa 93 91Schmuttertal Biburg e.V.

161 11 Scheuffele Jan 92 91 88 88DJK Hochzoll Sternschützen

210 12 Deffner Michaela 92 90 87Reischenau Oberschöneberg

168 13 Philipp Julian 91 87 79Tell Schützen Inningen

169 14 Taeuffenbach Maximilian vo 91 85 84Tell Schützen Inningen

108 15 Ritsch Selina 90 88Schmuttertal Biburg e.V.

52 16 Hartmuth Alexander 89 89Reischenau Oberschöneberg

2 17 Hefele Sabine 88 84SV Edelweiß Agawang e.V.

118 18 Eggert Johannes 87 87 85 83Grünholder Gablingen e.V.

132 19 Drexler Patrick 87 86 85 84 83Edelweiß Stettenhofen

223 20 Knöpfle Monika 87 82Schützenverein Häder

35 21 Ohnesorg Thaddäus 85 83SV Rothtal Horgau e.V.

203 22 Fünfer Florian 84 82Reischenau Oberschöneberg

105 23 Schmid Tobias 82 81SV Rothtal Horgau e.V.

222 24 Hauser Rene 81 76Schützenverein Häder

90 25 Ganser Elias 81 75SV Rothtal Horgau e.V.

95 26 Sedlak Patricia 81 64SV Rothtal Horgau e.V.

51 27 Berger Lisa 75 70Reischenau Oberschöneberg

72 28 Liebe Maximilian 74 67Tannengrün Langweid e.V.

3 29 Frank Verena 74 66SV Edelweiß Agawang e.V.

96 30 Sedlak Patrick 52 44SV Rothtal Horgau e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG Schüler

Platz Ergebnisse:Name N

124 1 Seemüller Susanne 94 89 87 86 79Edelweiß Stettenhofen

99 2 Steinle Celin 92 88 87 83SV Rothtal Horgau e.V.

91 3 Ritsch Leonie 91 89Schmuttertal Biburg e.V.

208 4 Keppeler Fabian 90 88 86"1899" Steinekirch e.V.

94 5 Steinle Anna 88 87 87 86 86SV Rothtal Horgau e.V.

27 6 Vogg Johannes 86 80 59 46SV Rothtal Horgau e.V.

121 7 Reiner Michael 84 83 83 81Grünholder Gablingen e.V.

154 8 Gruber Dominik 84 81 80 77DJK Hochzoll Sternschützen

79 9 Liebe Theresa 84 79Tannengrün Langweid e.V.

119 10 Schuster Sebastian 83 83 81 79Grünholder Gablingen e.V.

75 11 Brause Jakob 82 72Tannengrün Langweid e.V.

81 12 Pecher Jannik 80 72Schmuttertal Biburg e.V.

12 13 Engelmayr Martin 80 55SV Rothtal Horgau e.V.

173 14 Klam John-Lucas 79 74 67SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

101 15 Band Stefan 78 78 65SV Rothtal Horgau e.V.

78 16 Frei David 77 70Schmuttertal Biburg e.V.

116 17 Rill Marc 76 74 68 66Grünholder Gablingen e.V.

71 18 Haringer Florian 74 74Tannengrün Langweid e.V.

153 19 Hihler Andre 71 70 70 61 60DJK Hochzoll Sternschützen

61 20 Berger Franziska 70 65Reischenau Oberschöneberg

104 21 Schneider Katharina 69 67Schmuttertal Biburg e.V.

82 22 Meitinger Niklas 69 59Schmuttertal Biburg e.V.

36 23 Goldau Manuel 68 66SV Rothtal Horgau e.V.

109 24 Finkl Luca 68 65Schmuttertal Biburg e.V.

86 25 Hasmüller Sandra 68 58Tannengrün Langweid e.V.

117 26 Edele Michael 67 64 63 60Grünholder Gablingen e.V.

93 27 Goldau Patrick 65 62SV Rothtal Horgau e.V.

88 28 Rothschild Leon 63 58Schmuttertal Biburg e.V.

103 29 Munser Christian 60 52Schmuttertal Biburg e.V.

172 30 Zimmermann Luca 57 55 55SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

115 31 Edele Andrea 56 45 42 35Grünholder Gablingen e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name N

133 1 Spiegel Werner 100 98 96 95 95Edelweiß Stettenhofen

188 2 Schmidt Stefan 99 97 96 95 95Burg-Fried Gabelbach

100 3 Renner Michael 99 97 96 94SV Rothtal Horgau e.V.

187 4 Seibold Bernd 98 96 95Reischenau Oberschöneberg

213 5 Hockenmaier Stephan 97 97 95 94 94DJK Hochzoll Sternschützen

178 6 Neumann Guido 97 96 94 93Edelweiß Margertshausen

201 7 Spengler Peter 96 96 95 92Reischenau Oberschöneberg

181 8 Wohlfart Marcus 95 94 94 93Edelweiß Margertshausen

92 9 Vogg Matthias 95 94 94 91 89SV Rothtal Horgau e.V.

125 10 Seemüller Martin 95 93 91 91 91Edelweiß Stettenhofen

98 11 Steinle Walter 95 91SV Rothtal Horgau e.V.

87 12 Niederhofer Thomas 94 93 92 89Jägerblut Neumünster

175 13 Leinauer Ralf 94 92 92 91SV Edelweiß Agawang e.V.

162 14 Kiederle Guntram 94 92 92 91Schützenver.Stadtbergen

205 15 Scherer Johann 94 92 91 89 85Burg-Fried Gabelbach

18 16 Hinterhuber Markus 94 92 90 86Schützenver.Stadtbergen

202 17 Seibold Stefan 93 92 91 91Reischenau Oberschöneberg

13 18 Vogg Andreas 93 92 88 87SV Rothtal Horgau e.V.

114 19 Neff Winfried 93 91 90 90 90SV Ustersbach/Mödishofen

76 20 Richter Gerd 93 91 87 85SG 1869 Welden e.V.

207 21 Deffner Ulrich 92 91 88Reischenau Oberschöneberg

17 22 Zott Stefan 92 90 88SV Edelweiß Agawang e.V.

204 23 Seibold Rainer 89 89 88 87Reischenau Oberschöneberg

164 24 Schwarze Andreas 89 88 87 85Ver.SG Haunstetten e.V.

220 25 Mehr Richard 89 82 78Schützenverein Häder

10 26 Steinle Markus 87 85 84SV Edelweiß Agawang e.V.

32 27 Lang Franz 87 84 81 80 79SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

189 28 Spengler Wolfgang 86 85 84"1899" Steinekirch e.V.

122 29 Sedlmeier Martin 86 79Kgl.priv.SV Augsburg

112 30 Weldishofer Markus 86 78SV-Edelweiß-Hausen e.V.

215 31 Fischer Stefan 85 85Schützenverein Häder

216 32 Fichtel Christian 85 82Schützenverein Häder

218 33 Hechtl-Küper Andreas 84 81Schützenverein Häder

24 34 Lang Florian 84 78SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

227 35 Bobinger Florian 84 72 71Reischenau Oberschöneberg

190 36 Rölle Thomas 82 79 76"1899" Steinekirch e.V.

191 37 Post Daniel 81 81 80"1899" Steinekirch e.V.

5 38 Striebel Andreas 81 75SV Edelweiß Agawang e.V.

53 39 Miller Dominik 78 74Reischenau Oberschöneberg

6 40 Ammann Jürgen 78 70SV Edelweiß Agawang e.V.

211 41 Kraus Christian 76 72Schützenverein Häder

226 42 Hartmuth Simon 74 69Reischenau Oberschöneberg

4 43 Ammann Andreas 73 65SV Edelweiß Agawang e.V.

224 44 Bobinger Max 73 64Reischenau Oberschöneberg
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG Seniorenklasse m

Platz Ergebnisse:Name N

250 1 Kohlmeyer Marina 95 92 92 90 84Grünholder Gablingen e.V.

171 2 Hockenmaier Wolfgang 94 93 89 89DJK Hochzoll Sternschützen

69 3 Duschl Hermann 94 90 89 87 86Jägerblut Neumünster

89 4 Steppe Bernhard 93 90 89 88Jägerblut Neumünster

29 5 Grießer Heinz 87 86 85 84Schützenver.Stadtbergen

106 6 Merk Franz 86 85 81 78SV Rothtal Horgau e.V.

129 7 Schröter Manfred 86 84 83Edelweiß Leitershofen

110 8 Huber Peter 86 77 72 71SV Hainhofen 1901 e.V.

20 9 Schierlinger Johann 84 82 80 73SV Rothtal Horgau e.V.

176 10 Veitz Gerhard 83 82 78Reischenau Oberschöneberg

225 11 Seibold Emil 83 81Reischenau Oberschöneberg

183 12 Veitz Waltraud 81 77Reischenau Oberschöneberg

209 13 Seibold Hildegard 73 68Reischenau Oberschöneberg

184 14 Reif Aloisia 67 65Reischenau Oberschöneberg
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LP Altersklasse

Platz Ergebnisse:Name N

229 1 Zetzmann Christian 95 91 90 86Edelweiß Margertshausen

22 2 Sigel Armin 94 93 92 90 901.Augsb.SP Schützen

47 3 Rauh Thomas 92 90 89 89 88SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

140 4 Detke Wolfgang 92 90 86 84Thomas-Schützen Haunstetten

134 5 Bader Karl-Heinz 92 89 87 86Grünholder Gablingen e.V.

241 6 Ruißing Heinz 91 91 86 85Thomas-Schützen Haunstetten

236 7 Schipf Herbert 91 91TSV-Augsburg-Inningen

230 8 Zetzmann Petra 91 89 89 82Edelweiß Margertshausen

49 9 Frede Stefan 91 89 87 86 85SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

233 10 Rittel Peter 91 87 86UVF-Schlipsheim Schützenabteilung

57 11 Nenning Günter 90 90 86 84Jägerblut Neumünster

142 12 Frey Alexander 89 87 85 79Kgl.priv.SV Augsburg

66 13 Hild Helmut 89 87 81 76Jägerblut Neumünster

146 14 Schnepf Karl 88 88 86 83 83DJK Hochzoll Sternschützen

48 15 Trauner Reinhold 87 85 85 85 79SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

238 16 Lobner Werner 86 78TSV-Augsburg-Inningen

46 17 Loeschke Günter 85 82 82 70SG 1869 Welden e.V.

58 18 Scholz Jürgen 85 74Tannengrün Langweid e.V.

247 19 Ratzinger Helmut 79 75 71SV "Waldeslust" Aystetten e.V.
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Meister LP Damenklasse

Platz Ergebnisse:Name N

43 1 Sigel Simone 95 90 89 89 81"Waldheil" Streitheim e.V.

232 2 Stilz Svitlana 90 90 90 90 89SV Altstadt Augsburg

148 3 Neff Yvonne 84 81 80SV Ustersbach/Mödishofen

67 4 Nadler Christiane 84 80 80 80 69SG 1869 Welden e.V.
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Meister LP Juniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name N

40 1 Spindler Michael 94 93 89SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

239 2 Schipf Stephan 86 83TSV-Augsburg-Inningen

41 3 Mayer Sebastian 86 81Schmuttertal Biburg e.V.
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Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LP Schüler

Platz Ergebnisse:Name N

149 1 Zimmermann Sonja 82 77 69SV Ustersbach/Mödishofen

39 2 Scheurer Nathalie 59 49 41"Waldheil" Streitheim e.V.
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Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LP Schützenklasse

Platz Ergebnisse:Name N

137 1 Schuster Tobias 96 95 90 81Grünholder Gablingen e.V.

56 2 Fischer Ludwig 96 93 92 90SG 1869 Welden e.V.

42 3 Schneider Peter 96 92 90 89Schmuttertal Biburg e.V.

144 4 Stilz Bernd 94 93 91 91 86SV Altstadt Augsburg

147 5 Czygann Manfred 94 89 89 88 87DJK Hochzoll Sternschützen

243 6 Jantz Stephan 94 88 88Ver.SG Haunstetten e.V.

245 7 Schwab Harald 93 92 90 89 80TSV-Augsburg-Inningen

240 8 Wiedemann Tobias 92 92TSV-Augsburg-Inningen

143 9 Wengenmayr Martin 90 90 89 88 87DJK Hochzoll Sternschützen

136 10 Bolz Marc 90 89 89 87Grünholder Gablingen e.V.

138 11 Reznik Sergey 90 89 87 85SV Altstadt Augsburg

231 12 Hauser Georg 90 89 85Schützenverein Häder

59 13 Hasmüller Peter 90 88Tannengrün Langweid e.V.

65 14 Linke Siegfried 90 86 85 81Jägerblut Neumünster

242 15 Mayr Martin 90 85 84Ver.SG Haunstetten e.V.

150 16 Hornbacher Rainer 89 88 86 86 86DJK Hochzoll Sternschützen

237 17 Auernhammer Gerhard 89 79TSV-Augsburg-Inningen

64 18 Nadler Günter 88 85 84 84 83SG 1869 Welden e.V.

246 19 Burkhardt Mathias 86 86 86SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

135 20 Breu Reinhard 86 83 78 76Grünholder Gablingen e.V.

228 21 Kraus Andreas 81 73Reischenau Oberschöneberg

23 22 Schwarz Gerhard 76 70SV Edelweiß Agawang e.V.
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Meister LP Seniorenklasse

Platz Ergebnisse:Name N

141 1 Gintzel Werner 94 93 92 92SV Altstadt Augsburg

145 2 Wamser Reinhard 91 83 82 81 81DJK Hochzoll Sternschützen

234 3 Schröter Wolfgang 89 88 85 83Edelweiß Leitershofen

249 4 Jahr Werner Stefan 89 87 81 79Kgl.priv.SV Augsburg

151 5 Schreittmiller Dieter 89 85 83 79SV Altstadt Augsburg

244 6 Mirbeth Johann 89 83 81 76Thomas-Schützen Haunstetten

44 7 Linder Karl 87 83Schmuttertal Biburg e.V.

235 8 Wiedemann Wolfgang 87 82TSV-Augsburg-Inningen

45 9 Gistel Helene 86 78Schmuttertal Biburg e.V.

139 10 Schmid Paul 76 69 61SV Altstadt Augsburg
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LG-LP Schüler, Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

94 1 Steinle Anna 17,2SV Rothtal Horgau e.V.

126 2 Reiner Yasmin 21,2Grünholder Gablingen e.V.

91 3 Ritsch Leonie 22,8 101,9Schmuttertal Biburg e.V.

99 4 Steinle Celin 22,8 103,3SV Rothtal Horgau e.V.

102 5 Steinle Patrick 27,4SV Rothtal Horgau e.V.

109 6 Finkl Luca 29,2Schmuttertal Biburg e.V.

119 7 Schuster Sebastian 33,6Grünholder Gablingen e.V.

117 8 Edele Michael 38,6Grünholder Gablingen e.V.

77 9 Pecher Oliver 41,5Schmuttertal Biburg e.V.

120 10 Lengerer Daniel 50,0Grünholder Gablingen e.V.

197 11 Scherer Matthias 53,0"1899" Steinekirch e.V.

80 12 Mayer Alexander 58,8Schmuttertal Biburg e.V.

1 13 Mutter Sebastian 61,1Ver.SG Haunstetten e.V.

152 14 Abdelghani Maximilian 63,2DJK Hochzoll Sternschützen

21 15 Band Josef 72,7SV Rothtal Horgau e.V.

62 16 Fahrner Benedict 72,8Reischenau Oberschöneberg

36 17 Goldau Manuel 78,5SV Rothtal Horgau e.V.

221 18 Miller Carolin 80,1Reischenau Oberschöneberg

84 19 Breitsameter Lukas 80,7Schmuttertal Biburg e.V.

81 20 Pecher Jannik 84,0Schmuttertal Biburg e.V.

173 21 Klam John-Lucas 90,5SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

208 22 Keppeler Fabian 91,5"1899" Steinekirch e.V.

38 23 Steck Julia 94,9SV Rothtal Horgau e.V.

124 24 Seemüller Susanne 96,7Edelweiß Stettenhofen

195 25 Kania Johannes 103,0"1899" Steinekirch e.V.

156 26 Hihler Rene 104,8DJK Hochzoll Sternschützen

101 27 Band Stefan 109,8SV Rothtal Horgau e.V.

121 28 Reiner Michael 110,1Grünholder Gablingen e.V.

82 29 Meitinger Niklas 111,3Schmuttertal Biburg e.V.

28 30 Maier Katja 114,9SV Rothtal Horgau e.V.

27 31 Vogg Johannes 116,4SV Rothtal Horgau e.V.

214 32 Ratzinger Florian 120,2Reischenau Oberschöneberg

11 33 Steppich Johannes 123,3SV Rothtal Horgau e.V.

219 34 Seitz Christina 126,7 260,7Schützenverein Häder

212 35 Müller Johannes 126,7 353,7Reischenau Oberschöneberg

154 36 Gruber Dominik 126,9DJK Hochzoll Sternschützen

34 37 Knauer Michael 130,9SV Rothtal Horgau e.V.

206 38 Weyh Florian 135,1Reischenau Oberschöneberg

123 39 Edele Christian 148,4Grünholder Gablingen e.V.

153 40 Hihler Andre 152,5DJK Hochzoll Sternschützen

97 41 Steinle Tobias 153,4SV Rothtal Horgau e.V.

116 42 Rill Marc 166,7Grünholder Gablingen e.V.

107 43 Unger Paul 169,3SV Rothtal Horgau e.V.

196 44 Schaller Benedikt 174,8"1899" Steinekirch e.V.

19 45 Müller Jakob 177,7Ver.SG Haunstetten e.V.

71 46 Haringer Florian 182,2Tannengrün Langweid e.V.

75 47 Brause Jakob 183,9Tannengrün Langweid e.V.

79 48 Liebe Theresa 184,2Tannengrün Langweid e.V.

12 49 Engelmayr Martin 191,3SV Rothtal Horgau e.V.

104 50 Schneider Katharina 224,6Schmuttertal Biburg e.V.

78 51 Frei David 226,8Schmuttertal Biburg e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LG-LP Schüler, Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

93 52 Goldau Patrick 267,1SV Rothtal Horgau e.V.

103 53 Munser Christian 300,5Schmuttertal Biburg e.V.

86 54 Hasmüller Sandra 309,4Tannengrün Langweid e.V.

61 55 Berger Franziska 324,7Reischenau Oberschöneberg

149 56 Zimmermann Sonja 328,0SV Ustersbach/Mödishofen

172 57 Zimmermann Luca 329,1SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

60 58 Saule Theresa 345,3Reischenau Oberschöneberg

88 59 Rothschild Leon 355,6Schmuttertal Biburg e.V.

115 60 Edele Andrea 395,2Grünholder Gablingen e.V.

39 61 Scheurer Nathalie 424,3"Waldheil" Streitheim e.V.
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Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LG allgemeine Klasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

161 1 Scheuffele Jan 5,8DJK Hochzoll Sternschützen

127 2 Förch Stephanie 6,4Edelweiß Stettenhofen

83 3 Goldau Andrea 10,5SV Rothtal Horgau e.V.

30 4 Steinle Dominik 12,9SV Rothtal Horgau e.V.

26 5 Heiler Thomas 16,2Schmuttertal Biburg e.V.

188 6 Schmidt Stefan 20,7Burg-Fried Gabelbach

133 7 Spiegel Werner 21,6Edelweiß Stettenhofen

63 8 Ringler Monika 24,1 61,8Buschelbergsch. Aretsried

9 9 Zobel Barbara 24,1 67,5SV Rothtal Horgau e.V.

170 10 Weindl Klaus 24,6 60,9DJK Hochzoll Sternschützen

175 11 Leinauer Ralf 24,6 83,2SV Edelweiß Agawang e.V.

155 12 Schnepf Patrick 24,8DJK Hochzoll Sternschützen

187 13 Seibold Bernd 25,4Reischenau Oberschöneberg

128 14 Geltl Sabrina 26,0Edelweiß Stettenhofen

213 15 Hockenmaier Stephan 27,6 55,1DJK Hochzoll Sternschützen

87 16 Niederhofer Thomas 27,6 116,5Jägerblut Neumünster

2 17 Hefele Sabine 28,9SV Edelweiß Agawang e.V.

174 18 Deffner Josef 29,6 74,4Reischenau Oberschöneberg

76 19 Richter Gerd 29,6 76,3SG 1869 Welden e.V.

106 20 Merk Franz 30,5SV Rothtal Horgau e.V.

18 21 Hinterhuber Markus 31,9Schützenver.Stadtbergen

24 22 Lang Florian 32,5SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

31 23 Zobel Ludwig 35,4SV Rothtal Horgau e.V.

250 24 Kohlmeyer Marina 36,4Grünholder Gablingen e.V.

199 25 Scherer Florian 37,6Burg-Fried Gabelbach

37 26 Steinle Marco 41,2SV Rothtal Horgau e.V.

183 27 Veitz Waltraud 42,6Reischenau Oberschöneberg

125 28 Seemüller Martin 48,3Edelweiß Stettenhofen

180 29 Eller Silvia 50,1Edelweiß Margertshausen

25 30 Steinle Josef 51,1SV Rothtal Horgau e.V.

210 31 Deffner Michaela 51,7Reischenau Oberschöneberg

157 32 Boxler Martin 52,0Schützenver.Stadtbergen

68 33 Hauser Johann 52,4Jägerblut Neumünster

10 34 Steinle Markus 54,4SV Edelweiß Agawang e.V.

178 35 Neumann Guido 56,6Edelweiß Margertshausen

17 36 Zott Stefan 56,7SV Edelweiß Agawang e.V.

69 37 Duschl Hermann 57,2 58,5Jägerblut Neumünster

130 38 Seemüller Kathrin 57,2 66,6Edelweiß Stettenhofen

202 39 Seibold Stefan 57,7Reischenau Oberschöneberg

16 40 Steinle Monika 57,9SV Rothtal Horgau e.V.

35 41 Ohnesorg Thaddäus 59,4SV Rothtal Horgau e.V.

181 42 Wohlfart Marcus 60,3Edelweiß Margertshausen

205 43 Scherer Johann 60,6 150,4Burg-Fried Gabelbach

204 44 Seibold Rainer 60,6 200,0Reischenau Oberschöneberg

29 45 Grießer Heinz 61,3Schützenver.Stadtbergen

252 46 Baur Claudia 62,3Grünholder Gablingen e.V.

52 47 Hartmuth Alexander 64,8Reischenau Oberschöneberg

51 48 Berger Lisa 66,7Reischenau Oberschöneberg

179 49 Miller Marianne 68,2Reischenau Oberschöneberg

131 50 Gerstner Uwe 68,8Schützenver.Stadtbergen

100 51 Renner Michael 69,1 69,6SV Rothtal Horgau e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LG allgemeine Klasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

194 52 Streit Stefanie 69,1 88,3Burg-Fried Gabelbach

176 53 Veitz Gerhard 69,8Reischenau Oberschöneberg

92 54 Vogg Matthias 73,3SV Rothtal Horgau e.V.

191 55 Post Daniel 73,7"1899" Steinekirch e.V.

70 56 Hemm Klaus 75,9SV Rothtal Horgau e.V.

200 57 Streit Martin 76,3Burg-Fried Gabelbach

114 58 Neff Winfried 77,1SV Ustersbach/Mödishofen

132 59 Drexler Patrick 77,3Edelweiß Stettenhofen

158 60 Rittel Anita-Carina 77,6ZSSG Diedorf 1902 e.V.

7 61 Hefele Petra 77,8SV Edelweiß Agawang e.V.

20 62 Schierlinger Johann 81,9SV Rothtal Horgau e.V.

13 63 Vogg Andreas 83,5SV Rothtal Horgau e.V.

177 64 Bigelmaier Martina 83,6Reischenau Oberschöneberg

89 65 Steppe Bernhard 83,7Jägerblut Neumünster

222 66 Hauser Rene 84,9Schützenverein Häder

118 67 Eggert Johannes 85,9Grünholder Gablingen e.V.

162 68 Kiederle Guntram 86,2Schützenver.Stadtbergen

201 69 Spengler Peter 90,4Reischenau Oberschöneberg

5 70 Striebel Andreas 90,9SV Edelweiß Agawang e.V.

215 71 Fischer Stefan 91,3Schützenverein Häder

14 72 Hefele Manuela 95,7SV Edelweiß Agawang e.V.

207 73 Deffner Ulrich 95,9Reischenau Oberschöneberg

251 74 Burelli Ulrike 96,4Grünholder Gablingen e.V.

169 75 Taeuffenbach Maximilian v 98,6Tell Schützen Inningen

171 76 Hockenmaier Wolfgang 98,9DJK Hochzoll Sternschützen

111 77 Winter Karin 101,7SV Hainhofen 1901 e.V.

122 78 Sedlmeier Martin 103,1Kgl.priv.SV Augsburg

129 79 Schröter Manfred 103,5Edelweiß Leitershofen

159 80 Rittel Sonja 109,4ZSSG Diedorf 1902 e.V.

108 81 Ritsch Selina 109,7Schmuttertal Biburg e.V.

74 82 Dirr Wolfgang 110,2Tannengrün Langweid e.V.

112 83 Weldishofer Markus 111,6SV-Edelweiß-Hausen e.V.

165 84 Römmelt Hildegard 115,1DJK Hochzoll Sternschützen

182 85 Miller Ulrike 115,9Reischenau Oberschöneberg

192 86 Rothfelder Max 118,1Reischenau Oberschöneberg

33 87 Mühlberger Lisa 120,3Schmuttertal Biburg e.V.

217 88 Deffner Carina 122,3Reischenau Oberschöneberg

220 89 Mehr Richard 127,0Schützenverein Häder

50 90 Micheler Josef 127,2Buschelbergsch. Aretsried

32 91 Lang Franz 127,4SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

193 92 Streit Josef 128,2Burg-Fried Gabelbach

160 93 Trinker Christiane 128,6Schützenver.Stadtbergen

98 94 Steinle Walter 129,4SV Rothtal Horgau e.V.

198 95 Scherer Sebastian 131,7Burg-Fried Gabelbach

164 96 Schwarze Andreas 134,4Ver.SG Haunstetten e.V.

73 97 Ringler Fridolin 136,2Buschelbergsch. Aretsried

15 98 Leinauer Julia 140,6SV Edelweiß Agawang e.V.

223 99 Knöpfle Monika 141,1Schützenverein Häder

8 100 Schmid Sonja 147,4SV Edelweiß Agawang e.V.

190 101 Rölle Thomas 149,5"1899" Steinekirch e.V.

167 102 Schorer Cornelia 160,7Ver.SG Haunstetten e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LG allgemeine Klasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

189 103 Spengler Wolfgang 161,9"1899" Steinekirch e.V.

224 104 Bobinger Max 163,9Reischenau Oberschöneberg

218 105 Hechtl-Küper Andreas 168,3Schützenverein Häder

227 106 Bobinger Florian 171,9Reischenau Oberschöneberg

110 107 Huber Peter 173,7SV Hainhofen 1901 e.V.

95 108 Sedlak Patricia 179,2SV Rothtal Horgau e.V.

166 109 Ergenz Manfred 179,4Ver.SG Haunstetten e.V.

53 110 Miller Dominik 180,5Reischenau Oberschöneberg

90 111 Ganser Elias 182,2SV Rothtal Horgau e.V.

168 112 Philipp Julian 182,5Tell Schützen Inningen

225 113 Seibold Emil 186,0Reischenau Oberschöneberg

4 114 Ammann Andreas 187,1SV Edelweiß Agawang e.V.

72 115 Liebe Maximilian 187,6Tannengrün Langweid e.V.

3 116 Frank Verena 192,3SV Edelweiß Agawang e.V.

203 117 Fünfer Florian 192,7Reischenau Oberschöneberg

216 118 Fichtel Christian 215,0Schützenverein Häder

105 119 Schmid Tobias 219,5SV Rothtal Horgau e.V.

85 120 Ehrenreich Hilmar 225,4SG 1869 Welden e.V.

226 121 Hartmuth Simon 251,0Reischenau Oberschöneberg

6 122 Ammann Jürgen 252,3SV Edelweiß Agawang e.V.

211 123 Kraus Christian 301,5Schützenverein Häder

163 124 Mayr Irmgard 303,1Ver.SG Haunstetten e.V.

209 125 Seibold Hildegard 325,4Reischenau Oberschöneberg

185 126 Miller Elisabeth 326,9Reischenau Oberschöneberg

184 127 Reif Aloisia 339,9Reischenau Oberschöneberg

186 128 Seibold Theresia 497,9Reischenau Oberschöneberg

96 129 Sedlak Patrick 602,2SV Rothtal Horgau e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LP allgemeine Klasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

57 1 Nenning Günter 4,2Jägerblut Neumünster

237 2 Auernhammer Gerhard 17,5TSV-Augsburg-Inningen

45 3 Gistel Helene 22,8Schmuttertal Biburg e.V.

146 4 Schnepf Karl 25,5DJK Hochzoll Sternschützen

22 5 Sigel Armin 33,41.Augsb.SP Schützen

138 6 Reznik Sergey 33,6SV Altstadt Augsburg

239 7 Schipf Stephan 34,5TSV-Augsburg-Inningen

142 8 Frey Alexander 34,7Kgl.priv.SV Augsburg

42 9 Schneider Peter 35,9Schmuttertal Biburg e.V.

48 10 Trauner Reinhold 40,5SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

240 11 Wiedemann Tobias 43,6TSV-Augsburg-Inningen

147 12 Czygann Manfred 46,7DJK Hochzoll Sternschützen

41 13 Mayer Sebastian 47,4Schmuttertal Biburg e.V.

137 14 Schuster Tobias 49,0Grünholder Gablingen e.V.

49 15 Frede Stefan 52,0SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

59 16 Hasmüller Peter 61,1Tannengrün Langweid e.V.

143 17 Wengenmayr Martin 66,1DJK Hochzoll Sternschützen

150 18 Hornbacher Rainer 71,0DJK Hochzoll Sternschützen

67 19 Nadler Christiane 71,1SG 1869 Welden e.V.

43 20 Sigel Simone 72,8"Waldheil" Streitheim e.V.

245 21 Schwab Harald 72,9TSV-Augsburg-Inningen

232 22 Stilz Svitlana 76,0SV Altstadt Augsburg

47 23 Rauh Thomas 81,1SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

65 24 Linke Siegfried 84,7Jägerblut Neumünster

56 25 Fischer Ludwig 91,6SG 1869 Welden e.V.

228 26 Kraus Andreas 100,9Reischenau Oberschöneberg

141 27 Gintzel Werner 101,8SV Altstadt Augsburg

140 28 Detke Wolfgang 101,9Thomas-Schützen Haunstetten

229 29 Zetzmann Christian 102,9Edelweiß Margertshausen

234 30 Schröter Wolfgang 105,2Edelweiß Leitershofen

64 31 Nadler Günter 105,3SG 1869 Welden e.V.

243 32 Jantz Stephan 108,1Ver.SG Haunstetten e.V.

144 33 Stilz Bernd 111,1SV Altstadt Augsburg

235 34 Wiedemann Wolfgang 112,0TSV-Augsburg-Inningen

236 35 Schipf Herbert 112,1TSV-Augsburg-Inningen

246 36 Burkhardt Mathias 115,3SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

134 37 Bader Karl-Heinz 140,1Grünholder Gablingen e.V.

40 38 Spindler Michael 140,2SV-Achsheim 1898 Alpenroseschütz

231 39 Hauser Georg 142,7Schützenverein Häder

249 40 Jahr Werner Stefan 148,6Kgl.priv.SV Augsburg

135 41 Breu Reinhard 156,7Grünholder Gablingen e.V.

136 42 Bolz Marc 157,5Grünholder Gablingen e.V.

241 43 Ruißing Heinz 161,4Thomas-Schützen Haunstetten

66 44 Hild Helmut 162,4Jägerblut Neumünster

233 45 Rittel Peter 165,0UVF-Schlipsheim Schützenabteilung

230 46 Zetzmann Petra 165,6Edelweiß Margertshausen

148 47 Neff Yvonne 165,7SV Ustersbach/Mödishofen

58 48 Scholz Jürgen 166,7Tannengrün Langweid e.V.

151 49 Schreittmiller Dieter 168,7SV Altstadt Augsburg

242 50 Mayr Martin 169,8Ver.SG Haunstetten e.V.

145 51 Wamser Reinhard 171,3DJK Hochzoll Sternschützen
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LP allgemeine Klasse

Platz Ergebnisse:Name Nr.

44 52 Linder Karl 184,3Schmuttertal Biburg e.V.

46 53 Loeschke Günter 202,8SG 1869 Welden e.V.

247 54 Ratzinger Helmut 203,2SV "Waldeslust" Aystetten e.V.

23 55 Schwarz Gerhard 218,0SV Edelweiß Agawang e.V.

139 56 Schmid Paul 265,7SV Altstadt Augsburg

244 57 Mirbeth Johann 287,8Thomas-Schützen Haunstetten

238 58 Lobner Werner 290,1TSV-Augsburg-Inningen
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Festscheibe LG mit Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

10 1 Gintzel Werner 11,4 27,0SV Altstadt Augsburg

14 2 Gintzel Ingrid 11,4 163,3SV Altstadt Augsburg

2 3 David Jürgen 20,5Ver.SG Haunstetten e.V.

12 4 Hoppe Manfred 21,1Edelweiß Stettenhofen

3 5 Heiler Werner 26,6SG 1869 Welden e.V.

5 6 Bruder Anton 27,3SV Altstadt Augsburg

34 7 Kabelin Herbert 28,4TSV-Augsburg-Inningen

41 8 Rhee Rosemarie 29,2TSV Lützelburg Schützengruppe

39 9 Müller Ursula 30,6SV EDW. Göggingen

42 10 Nießeler Herbert 34,0SV EDW. Göggingen

9 11 Schmid Paul 39,6SV Altstadt Augsburg

19 12 Ley Anton 39,9TSV Lützelburg Schützengruppe

24 13 Schwarz Horst 41,2Ver.SG Haunstetten e.V.

22 14 Schindler Hermann 41,4Ver.SG Haunstetten e.V.

11 15 Bruder Claudia 43,0SV Altstadt Augsburg

36 16 Barnert Renate 44,3 59,9TSV-Augsburg-Inningen

40 17 Baum Richard 44,3 61,5SV EDW. Göggingen

20 18 Deuschle Reimund 46,4DJK Hochzoll Sternschützen

26 19 Lidel Karl 47,0Tell Schützen Inningen

28 20 Siegel Josef 58,2DJK Hochzoll Sternschützen

31 21 Pröll Hermann 62,5Edelweiß Stettenhofen

35 22 Biberacher Franz 66,8TSV-Augsburg-Inningen

4 23 Schmid Renate 67,5SV Altstadt Augsburg

25 24 Appel Gertraud 68,2Ver.SG Haunstetten e.V.

38 25 Mair Adolf 69,2SV EDW. Göggingen

29 26 Eßt Reinhold 76,1DJK Hochzoll Sternschützen

1 27 Hecker Helga 76,7Ver.SG Haunstetten e.V.

16 28 Rakowski Roland 80,3DJK Hochzoll Sternschützen

18 29 Schuster Paul 84,5TSV Lützelburg Schützengruppe

21 30 Haustein Rudolf 85,0Tell Schützen Inningen

27 31 Willsch Horst 89,6DJK Hochzoll Sternschützen

6 32 Fink Erhard-Fritz 89,7Kgl.priv.SV Augsburg

32 33 Barnert Valentin 92,2TSV-Augsburg-Inningen

7 34 Brucker Josef 98,4SV Altstadt Augsburg

8 35 Weber Friedericke 101,9SV Altstadt Augsburg

15 36 Falch Magdalena 109,2TSV Lützelburg Schützengruppe

37 37 Hörauf Werner 121,2TSV-Augsburg-Inningen

30 38 Seitz Wilhelm 122,6DJK Hochzoll Sternschützen

13 39 Förch Josef 153,3Edelweiß Stettenhofen

17 40 Falch Leo 170,5TSV Lützelburg Schützengruppe

23 41 Benkart Xaver 203,4Ver.SG Haunstetten e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Mannschaft LG mit Auflage

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 TSV-Augsburg-Inningen  163,7

Kabelin Herbert 17,3 199,0  1,0  16,3

Biberacher Franz 23,5 195,0  5,0  18,5

Barnert Renate 29,3 187,0  13,0  16,3

Barnert Valentin 43,9 194,0  6,0  37,9

Hörauf Werner 49,7 192,0  8,0  41,7

----------------------------

Plankl Oskar 58,0 192,0  8,0  50,0

 2 Ver.SG Haunstetten e.V.  194,0

Schindler Hermann 20,0 196,0  4,0  16,0

Appel Gertraud 28,4 191,0  9,0  19,4

Hecker Helga 35,6 191,0  9,0  26,6

David Jürgen 45,8 200,0  45,8

Schwarz Horst 64,2 190,0  10,0  54,2

----------------------------

Benkart Xaver 210,8 143,0  57,0  153,8

 3 SV Altstadt Augsburg  201,9

Weber Friedericke 29,1 194,0  6,0  23,1

Bruder Anton 29,1 190,0  10,0  19,1

Gintzel Ingrid 36,1 183,0  17,0  19,1

Schmid Renate 51,5 187,0  13,0  38,5

Gintzel Werner 56,1 199,0  1,0  55,1

----------------------------

Bruder Claudia 63,8 184,0  16,0  47,8

Brucker Josef 71,4 183,0  17,0  54,4

Schmid Paul 73,1 181,0  19,0  54,1

 4 DJK Hochzoll Sternschützen  257,3

Seitz Wilhelm 22,1 191,0  9,0  13,1

Eßt Reinhold 43,8 196,0  4,0  39,8

Willsch Horst 58,7 196,0  4,0  54,7

Deuschle Reimund 59,7 197,0  3,0  56,7

Siegel Josef 73,0 190,0  10,0  63,0

----------------------------

Rakowski Roland 73,8 195,0  5,0  68,8

 5 TSV Lützelburg Schützengruppe  269,5

Ley Anton 15,3 196,0  4,0  11,3

Falch Magdalena 21,3 184,0  16,0  5,3

Schuster Paul 54,0 189,0  11,0  43,0

Rhee Rosemarie 60,1 193,0  7,0  53,1

Falch Leo 118,8 189,0  11,0  107,8

 6 SV EDW. Göggingen  250,2

Müller Ursula 37,3 190,0  10,0  27,3

Mair Adolf 38,3 188,0  12,0  26,3

Nießeler Herbert 78,2 193,0  7,0  71,2

Baum Richard 96,4 194,0  6,0  90,4
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Mannschaft LG mit Auflage

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 7 Edelweiß Stettenhofen  340,3

Förch Josef 82,7 189,0  11,0  71,7

Pröll Hermann 119,0 189,0  11,0  108,0

Hoppe Manfred 138,6 184,0  16,0  122,6

 8 Tell Schützen Inningen  191,3

Lidel Karl 65,3 198,0  2,0  63,3

Haustein Rudolf 126,0 188,0  12,0  114,0

 9 Kgl.priv.SV Augsburg  49,6

Fink Erhard-Fritz 49,6 196,0  4,0  45,6

 10 SG 1869 Welden e.V.  52,6

Heiler Werner 52,6 193,0  7,0  45,6
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Meister LG mit Auflage

Platz Ergebnisse:Name N

2 1 David Jürgen 100 100 100 100 100Ver.SG Haunstetten e.V.

10 2 Gintzel Werner 100 100 100 99 99SV Altstadt Augsburg

34 3 Kabelin Herbert 100 100 99 99TSV-Augsburg-Inningen

20 4 Deuschle Reimund 100 99 99 99 98DJK Hochzoll Sternschützen

26 5 Lidel Karl 100 99 99 98 96Tell Schützen Inningen

16 6 Rakowski Roland 100 98 96 95DJK Hochzoll Sternschützen

5 7 Bruder Anton 100 97 96 96 94SV Altstadt Augsburg

9 8 Schmid Paul 99 99 98 97 95SV Altstadt Augsburg

22 9 Schindler Hermann 99 99 97 95 92Ver.SG Haunstetten e.V.

8 10 Weber Friedericke 99 99 95 95SV Altstadt Augsburg

6 11 Fink Erhard-Fritz 99 98 98 97 96Kgl.priv.SV Augsburg

3 12 Heiler Werner 99 98 98 97 96SG 1869 Welden e.V.

35 13 Biberacher Franz 99 98 98 97TSV-Augsburg-Inningen

42 14 Nießeler Herbert 99 98 97 97 96SV EDW. Göggingen

19 15 Ley Anton 99 98 97 95TSV Lützelburg Schützengruppe

27 16 Willsch Horst 98 98 98 97 94DJK Hochzoll Sternschützen

29 17 Eßt Reinhold 98 98 97DJK Hochzoll Sternschützen

13 18 Förch Josef 98 98 95 94 91Edelweiß Stettenhofen

40 19 Baum Richard 98 97 97 96 95SV EDW. Göggingen

32 20 Barnert Valentin 98 96 96 94TSV-Augsburg-Inningen

25 21 Appel Gertraud 98 96 95 95 94Ver.SG Haunstetten e.V.

36 22 Barnert Renate 98 96 95 95 91TSV-Augsburg-Inningen

31 23 Pröll Hermann 98 96 95 93Edelweiß Stettenhofen

18 24 Schuster Paul 98 96 95 93TSV Lützelburg Schützengruppe

38 25 Mair Adolf 98 94 94SV EDW. Göggingen

17 26 Falch Leo 97 96 94 92TSV Lützelburg Schützengruppe

41 27 Rhee Rosemarie 97 96 94 92TSV Lützelburg Schützengruppe

37 28 Hörauf Werner 97 95 95TSV-Augsburg-Inningen

28 29 Siegel Josef 96 96 94DJK Hochzoll Sternschützen

33 30 Plankl Oskar 96 96TSV-Augsburg-Inningen

1 31 Hecker Helga 96 95 94 92Ver.SG Haunstetten e.V.

24 32 Schwarz Horst 96 95 94 92Ver.SG Haunstetten e.V.

30 33 Seitz Wilhelm 96 95 93 91 91DJK Hochzoll Sternschützen

39 34 Müller Ursula 96 94 94 91 88SV EDW. Göggingen

12 35 Hoppe Manfred 96 94 93 90 88Edelweiß Stettenhofen

21 36 Haustein Rudolf 96 93 92Tell Schützen Inningen

15 37 Falch Magdalena 95 93 91 90TSV Lützelburg Schützengruppe

4 38 Schmid Renate 95 92 92 92SV Altstadt Augsburg

14 39 Gintzel Ingrid 93 92 90SV Altstadt Augsburg

7 40 Brucker Josef 92 92 91SV Altstadt Augsburg

11 41 Bruder Claudia 92 92 90 90 87SV Altstadt Augsburg

23 42 Benkart Xaver 84 82 81 78 77Ver.SG Haunstetten e.V.
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Gauschießen 2011

Sportschützengau Augsburg, Oktober 2011

Punkt LG mit Auflage

Platz Ergebnisse:Name Nr.

10 1 Gintzel Werner 3,0SV Altstadt Augsburg

15 2 Falch Magdalena 5,3TSV Lützelburg Schützengruppe

19 3 Ley Anton 11,3TSV Lützelburg Schützengruppe

30 4 Seitz Wilhelm 13,1DJK Hochzoll Sternschützen

22 5 Schindler Hermann 16,0Ver.SG Haunstetten e.V.

36 6 Barnert Renate 16,3 36,1TSV-Augsburg-Inningen

34 7 Kabelin Herbert 16,3 37,2TSV-Augsburg-Inningen

4 8 Schmid Renate 17,2SV Altstadt Augsburg

35 9 Biberacher Franz 18,5TSV-Augsburg-Inningen

5 10 Bruder Anton 19,1 45,0SV Altstadt Augsburg

14 11 Gintzel Ingrid 19,1 109,3SV Altstadt Augsburg

25 12 Appel Gertraud 19,4Ver.SG Haunstetten e.V.

8 13 Weber Friedericke 23,1SV Altstadt Augsburg

38 14 Mair Adolf 26,3SV EDW. Göggingen

1 15 Hecker Helga 26,6Ver.SG Haunstetten e.V.

39 16 Müller Ursula 27,3SV EDW. Göggingen

9 17 Schmid Paul 29,2SV Altstadt Augsburg

2 18 David Jürgen 33,4Ver.SG Haunstetten e.V.

20 19 Deuschle Reimund 36,7DJK Hochzoll Sternschützen

16 20 Rakowski Roland 37,6DJK Hochzoll Sternschützen

32 21 Barnert Valentin 37,9TSV-Augsburg-Inningen

29 22 Eßt Reinhold 39,8DJK Hochzoll Sternschützen

27 23 Willsch Horst 40,5DJK Hochzoll Sternschützen

37 24 Hörauf Werner 41,7TSV-Augsburg-Inningen

18 25 Schuster Paul 43,0TSV Lützelburg Schützengruppe

6 26 Fink Erhard-Fritz 45,6 48,0Kgl.priv.SV Augsburg

3 27 Heiler Werner 45,6 80,0SG 1869 Welden e.V.

31 28 Pröll Hermann 45,6 94,8Edelweiß Stettenhofen

11 29 Bruder Claudia 47,8SV Altstadt Augsburg

33 30 Plankl Oskar 50,0TSV-Augsburg-Inningen

41 31 Rhee Rosemarie 53,1TSV Lützelburg Schützengruppe

24 32 Schwarz Horst 54,2Ver.SG Haunstetten e.V.

7 33 Brucker Josef 54,4SV Altstadt Augsburg

28 34 Siegel Josef 63,0DJK Hochzoll Sternschützen

26 35 Lidel Karl 63,3Tell Schützen Inningen

23 36 Benkart Xaver 65,1Ver.SG Haunstetten e.V.

13 37 Förch Josef 70,8Edelweiß Stettenhofen

42 38 Nießeler Herbert 71,2SV EDW. Göggingen

40 39 Baum Richard 90,4SV EDW. Göggingen

17 40 Falch Leo 107,8TSV Lützelburg Schützengruppe

21 41 Haustein Rudolf 114,0Tell Schützen Inningen

12 42 Hoppe Manfred 122,6Edelweiß Stettenhofen
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